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Zestaw bateri i 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw baterii , stosowan y 

do umywalek , zlewozmywakó w i  bidetó w montowan y n a ic h górne j 

powierzchni w komplecie lub też pojedynczo. 

Wchodzące w  skła d zestaw u bateri e toaletow e przejawiaj ą cech y 

nowości i  oryginalnośc i w  zakresi e noweg o ukształtowani a podstaw y 

korpusu baterii , uchwytów sterujących, wylewek, popychacza do syfonu 

oraz nowego ukształtowania końcówki wylewki przy baterii bidetowej. 

Znane s ą bateri e toaletow e włoskie j firm y CROLLA , 

charakteryzujące si ę cylindryczny m kształte m korpusów , ulokowanyc h 

na płaskie j podstawce. Uchwyt y sterując e mają cylindryczneg o korpus u 

z dźwigni ą sterując a w  kształci e łezki . Wylewk i mają , w  widok u 

bocznym, profil zwężający się w kierunku końcówki . 

Baterie te nie posiadają innych dodatkowych elementów . 

Baterie wchodząc e w  skła d zestaw u bateri i wedłu g wzor u 

przemysłowego maj ą korpu s posadowion y n a postumenci e o  wyraźni e 

zaznaczonej wysokości. Uchwyt sterujący ma postać cylindra . 



Wylewka, w  widok u bocznym , n a całe j długośc i m a t ę sam ą 

szerokość, prz y czy m w  wersj i zlewozmywakowe j i  umywalkowe j 

zakończona jes t prostopadl e d o sowic h płaszczyzn , za ś w  wersj i 

bidetowej zakończon a jes t ukośnie , a  po d spode m posiad a lekk ą 

wypukłość. 

W warianci e umywalkowy m i  bidetowym , bateri a m a z  tył u 

okrągły popychacz syfonu. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion y jes t n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. 1  przedstawi a bateri ę 

zlewozmywakową w  widok u bocznym , fig. 2 przedstawi a bateri ę 

zlewozmywakową w  widok u z  góry , fig . 3 przedstawi a bateri ę 

umywalkową w  widoku bocznym, fig.4 przedstawia baterię umywalkową 

w widoku z góry, fig.5 przedstawia baterię bidetową w widoku bocznym , 

a fig. 6 przedstawia baterię bidetową w widoku z góry. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1.Zestaw baterii , składając y si ę z  bateri i umywalkowej , 

zlewozmywakowej i  bidetowej , uwidocznion y n a lysunk u fig.l,  fig.2 , 

fig.3, fig.4, fig.5 i fig.6 charakteryzuje się tym, że: 

korpus bateri i posadowion y jes t n a postumenci e o  wyraźni e 

zaznaczonej wysokości ; 

uchwyt sterujący ma postać cylindra 

wylewka, w  widoku bocznym , n a całe j długośc i m a t ę sam a 

szerokość. 



2.Zestaw bateri i ,  uwidocznion y n a rysunk u fig.1 , fig.2,  fig. 3 i  fig.4 , 

charakteryzuje się tym, że 

wylewka zakończona jest prostopadle do swoich powierzchni . 

3.Zestaw baterii , uwidocznion y n a rysunk u fig.3,  fig. 4 fig.5 i  fig.6, 

charakteryzuje się tym, że : 

z tyłu ma okrągły popychacz; 

4.Zestaw baterii , uwidocznion y n a rysunk u fig.5 i  fig.6,  charakteryzuje 

się tym, że; 

końcówka wylewki zakończona jest ukośnie ; 

wylewka pod spodem posiada lekka wypukłość. 
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